
 
   
   

Strana 1 (celkem 3) 
 

Číslo dodatku objednatele D/2105/2019/ŘDP/1 
Číslo dodatku zhotovitele: 2019022-1 
 

 

DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO  

na zhotovení Studie proveditelnosti a zpracování Žádosti o podporu 
na akci 

„Optimalizace vybraných sociálních služeb ZK“ 
uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

 
uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami níže uvedeného dne, měsíce a roku 

 takto: 
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Objednatel             :   Zlínský kraj 

Sídlo : Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
Jednající : xxxxxxxxxxxxxxx 
Osoby (kontaktní) oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxx 
IČO : 70891320 
DIČ : CZ70891320, je plátce DPH 
Bankovní ústav : Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu : 1827552/0800 
Tel. : xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
1.2. Zhotovitel : sDOTACE Zlín s.r.o. 

Sídlo : Novosady 1642, 769 01 Holešov  
Statutární orgán : xxxxxxxxxxxxxxx 
Zapsán v obchodním rejstříku : vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 88333 
Osoby (kontaktní) oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních  : xxxxxxxxxxxxxxx 
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxxxxxxx 
   
IČO : 04127901 
DIČ : CZ04127901 
Bankovní ústav : Fio banka, a.s. 
Číslo účtu1 : 2600825929/2010 
Plátce DPH : ano 
Tel. / Fax : xxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail : xxxxxxxxxxxxxxx 
  
 
 

                                                 
1 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 



 
   
   

Strana 2 (celkem 3) 
 

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 
2.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 20. 09. 2019 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 

D/2105/2019/ŘDP, č. zhotovitele 2019022, jejímž předmětem plnění bylo zpracování a předání 
studie proveditelnosti a žádosti o podporu na projekt „Optimalizace vybraných sociálních služeb 
ZK“ (dále jen „Smlouva“). 

 
2.2. Objednatel konstatuje, že až po uzavření Smlouvy bylo interně rozhodnuto, že žádost o podporu 

na projekt bude místo objednatele podávat jeho příspěvková organizace, a to Sociální služby pro 
osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, 
IČO: 70850917 (dále jen „Organizace“), tudíž žadatelem o podporu (dotaci) se stane namísto 
objednatele jeho Organizace. S ohledem na shora uvedené je třeba, aby nejen žádost o podporu 
(dotaci), ale zejména studie proveditelnosti byla zpracována za tímto účelem a tak z hlediska 
zájmů, potřeb, pohledu a postavení Organizace.  

 
2.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně dále uvedených ustanovení 

Smlouvy, a to tak jak je níže uvedeno. 
 

3. ZMĚNA SMLOUVY  
 
3.1. Poslední věta uvedená pod písmenem c) odst. 5.2 článku 5. Smlouvy se zcela nahrazuje tímto 

textem: 
 
V případě, že Žádost o podporu na projekt nebude dotačním orgánem vyhodnocena za takovou, 
která by splnila formální náležitosti a podmínky přijatelnosti z důvodu nesouladu Studie 
proveditelnosti či samotné Žádosti o podporu na projekt s podmínkami Výzvy č. 61 IROP a 
Obecnými pravidly a Specifickými pravidly, bude postupováno dle odst. 8.8. článku 8. této 
smlouvy, a po odstranění vad Studie proveditelnosti, nebo případně Žádosti o podporu na projekt 
zhotovitelem předloží objednatel, respektive Sociální služby pro osoby se zdravotním postižením, 
příspěvková organizace, Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO: 70850917 [dále jen „Organizace“], 
znovu Žádost o podporu na projekt, jejíž součástí bude Studie proveditelnosti, poskytovateli 
dotace ke schválení).  
 

3.2. Poslední věta uvedená v odst. 5.3 článku 5. Smlouvy se zcela nahrazuje tímto textem: 
 
V případě, že se objednatel rozhodne, aby Žádost o podporu na projekt Organizace nepodala, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze za splnění podmínek uvedených pod písmenem a) a b) 
odstavce 5.2 tohoto článku (splnění podmínek uvedených pod písmenem c) odstavce 5.2 tohoto 
článku tak není v tomto případě třeba). 
 

3.3. Odst. 10.5. článku 10. Smlouvy se zcela nahrazuje tímto textem: 
 
Objednatel je rovněž oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že k projektovému záměru 
projektu „Optimalizace vybraných sociálních služeb ZK“ nezíská Organizace souhlasné 
stanovisko statutárního města Zlína k souladu se strategií Integrovaného plánu rozvoje území 
(IPRÚ). 

 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

 
4.2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.  

 
4.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek 

nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 



 
   
   

Strana 3 (celkem 3) 
 

4.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel v zákonné lhůtě odešle tento dodatek k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR a o jeho uveřejnění bude 
bezodkladně informovat zhotovitele např. e-mailem. 

 
 
Za objednatele  Za zhotovitele 
 
Ve Zlíně dne …………………….                        Ve Zlíně dne ……………………  
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________    __________________________ 
xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxx 
 


